ubi et decapitatus ē ibidē. **h. Re. x.**  
**J**oab duos filios prodicione occi-  
dit viros iustos et meliores se dauid  
nesciente et precipiente salomone oc-  
cusus est. **h. Re. ij.**

**V**idēs p̄heu impiā isabel q̄ mul-  
torum fuit causa malorū iussit eā pre-  
cipitari deorsū et ita equorū unguis  
cōculata licet esset filia regis n̄ t̄m̄  
ē tradita sepulture q̄a cāns eā ame-  
deuē. **h. Regum nono.**

**I**p̄a em̄ occidi fecit naboth. **Atha-**  
**lia** que interfecit omne semen regū  
vt possit sup̄ populū regnare postea  
turpiter occisa fuit iussu ioh̄de sacer-  
dotis. **h. Regum. xi.**

**R**ex ioas q̄ zachariā filiū ioh̄de  
crudeliter fecit interfici postea a ser-  
uis suis occisus est. **h. Re. xij.**

**S**enacherib superbus rex assiriorū  
et blasphemus a filiis suis occisus ē  
**h. Regum. xix.**

**S**edechias rex iude mal⁹ apud de-  
ū et homines cōprehensus ē fugiens  
an̄ au⁹ oculos proprios filios rex ba-  
bilonis occidi fecit et postea ipsū ex-  
oculātū in babilone; duxit ubi mor-  
tuus est. **h. Re. ultimo.**

**H**olofernes q̄ multos destrūperat p̄  
man⁹ mulieris occisus ē. **Judith. xij.**

**A**mō mal⁹ et supbus qui volebat  
ab oib⁹ adorari suspēsus ē p̄ arbulo  
q̄ mardocheo parauerat. **Hest. vij.**

**B**althasar rex babilonis nō ē cor-  
rectus exemplo patris sui nabuchdo-  
sor qui in bestia fuit mutus et ide-  
o vidit dei scripturam in pariete et  
adē nocte interfecit fuit. **Dani. v.**

**A**chimius pditor paralisi per aus-  
sus nō potuit ultra loqui sed cum tor-  
mento magno mortuus est. **i. Mac-**  
**chabeorum. ix.**

**M**ultis sacrilegij a **Symacha**  
in tēplo cōmissis cōgregati sunt multi-  
tudo aduersus eū et ipsū interfecerunt  
**h. Machabe. ij.**

**J**olan impius qui fecit p̄uū ca-  
ptiuauerat et multos de patria expu-  
lerat peregre perijt et insepultus et  
illamentatus et abiect⁹ fuit. **h. Ma-**  
**chabeorum. v.**

**A**nthiochus q̄ multorū fecerat vi-  
scera passus dolorem viscerum male  
interijt. **h. Machabe. ix.**

**M**enelaus q̄ male et maliciose  
obtinuit principatū de alia turri pre-  
cipitatus interijt. **h. Mac. xij.**

**D**ares q̄ voluit sibi maiora horre-  
a construere et delectabiliter viuere  
male mortuus est. **Iu. xij.**

**D**ares q̄ qui epulabatur quotidie  
splēdide mortuus ē et sepultus in in-  
ferno. **Luce. xvi.**

**H**erodes sedēs p̄o tribunali et ve-  
ste regali indutus continuebatur ad  
populū populus autē acclamabat  
voces dei et nō hominū et cōst̄im  
perassit eum angelus eo q̄ non de-  
disset honorem deo et cōsumptus a  
vermibus expirauit. **Actuum. xi.**

**A**niamas et v̄p̄ol ei⁹ volentis pre-  
tū agri defraudare male interfecit  
**Actuum. v.**

#### De mulierū fide.

**C**ommendat populus hebre-  
orum fidem raab que non cre-  
didit cū incredulis q̄a ex plo-  
ratoribus filiorum israel in p̄cc̄ susce-  
pit. **Iosue. vi.**

**R**uth adhefit socię suę dicens po-  
pulus tuus populus meus et deus  
tuus deus meus. **Ruth. primo.**

**U**n boos postea dixit ei reddat tibi deus plenam mercedem. Ruth. i. et ij.

**M**ulier vidua et saxeptena credit helve licet rem difficile sibi diceret. iij. Regū. xvij.

**M**ater illa mirabilis quae cum septem filiis occisa est magnam fidem habere in deum se ostendit. ij. Macha. vj.

**E**lizabeth in salutatione sancte marie sanctam fidem habuit de christi incarnatione. Luce. i.

**E**t bona virgo credidit angelo ideo meruit fieri mater christi. Luce. i.

**M**ulier sanguis fluxum pacis tantam fidem habuit ut si tantum simbriam vestimenta christi tangeret sanaretur et factum est. Mathei. ix.

**M**agna fidem habuit mulier chanaanica quae pro filia petiit cui dictum est. O mulier magna est fides tua. Mathei. xv. Marci. vj.

**M**ulier samaritana fidem suam ostendit dicens ad ihm scio quod messias veit qui dicit christus. Johis. iij.

**M**artha dixit ego credidi quia tu es christus filius dei viui. Johis. xi.

**D**e resurrectione domini legitur viros dubitasse quia ihesus exprobrauit incredulitatem eorum. Johis. xx. et. Marci. xvi.

**M**agdalene apparuit et exurgens nuntiavit discipulis. Marci. xvi. et Johannis. xx.

#### De sapientia mulierum.

**R**ebeca sapienter ordinavit quo iacob benedictionem patris obtineret. Gen. xxvij.

**E**t postea fecit illum cauum iram fratris declinare. Genesis. xxvij.

**R**ahab meretricis sapienter exploratores abscondit et propter hoc totam domum

suam liberauit. Josue. ii.

**S**ollicita fuit noemi ad inueniendum modum quo ruth nubere possit boos. Ruth. ij.

**A**igail per sapientiam suam vitum suum nabal a malo et dauid ab homicidio liberauit. i. Regum. xv.

**S**apienter mulier theutres ad hoc induxit dauid ut exul filium reuocaret. ij. Regū. xij.

**O**bsidendo iob amicitiam abelam mulier sapienter taliter ei locuta est et postea cum populo ut ille cum tota parte utilitate ab obsidione recessit. ij. Regū. xx.

**B**ersabee mater salomonis sapienter cum dauid locuta est ut salomon regnaret. ij. Regū. i.

**U**na mulierum meretricum contumaciter coram salomone prudenter et pie respondit dante illi infante viuum quod dauid dedit. ij. Regum. ij.

**J**udith mira sapientiam ostendit quam holofernem decepit et occidit. Iudith. viij.

**H**ester prudenter petitionem suam regi exposuit et populum suum liberauit. Hester. vj.

**M**agdalena prudenter ad pedes domini se posuit et veniam peccatorum obtinuit. Luce. vj.

**I**tem quia audiuit verbum illius

#### De mulierum benignitate.

**R**ebeca seruo abraham peregrino bibere petentem benigne et pie respondit dicens bibe domine in quantum et camelis tuis hauriaz aquam. Gen. xxij.

**T**imuecum obstetrices deum et obsecrabant mares Egipti. i. quos pharaon iusserat interfici.

**C**ecens filia pharaonis puerum